
 

 

      

 

 

 

 

RAADSBESLUIT  

 

 
De raad van de gemeente Eemnes 
 
gelezen het voorstel d.d. 8 augustus 2023 van burgemeester en wethouders; 
 
 
 

B E S L U I T E N : 

 

 

1. De partiële herziening bestemmingsplan Hilt vast te stellen.  
2. Geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 lid 2 sub a van de Wet 
ruimtelijke ordening. 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 25 september 2023. 
 
 
Mw. A.H. de Graaf-Gerrits R. van Benthem RA 
griffier voorzitter 


